
 
 

TOČKA 17. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Donošenje Odluke o I. izmjeni Odluke o izdavanju  

službenog glasila Općine Čavle 



Obrazloženje 
 

 
Člankom 73. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17 - u daljnjem 
tekstu Zakon) propisano je da predstavničko tijelo opdine, grada i županije u svom samoupravnom 
djelokrugu donosi odluke i druge opde akte, u skladu sa svojim statutom. Istim je člankom nadalje 
propisano da prije nego što stupi na snagu opdi akt, obavezno se objavljuje u službenom glasilu 
jedinice. Ako opdina i grad nema svoje službeno glasilo, opdi akt opdine i grada objavljuje se u 
službenom glasilu županije.  
 
Opdinsko vijede Opdine Čavle je na sjednici Opdinskog vijeda održanoj 15. studenog 2018.g. donijelo 
Odluku o izdavanju službenog glasila Opdine Čavle (Službene novine Primorsko-goranske županije 
36/18). 
 
U predmetnoj odluci potrebno je izmijeniti članak 11. na način da isti glasi: „Ova Odluka objaviti de se 
u Službenim novinama Primorsko-goranske županije, a stupa na snagu 1. siječnja 2019.g.“ 
 
Za provedbu ove Odluke nije potrebno osigurati sredstava u proračunu Opdine Čavle.  
  
Slijedom navedenog, dostavlja se Opdinskom vijedu na razmatranje i usvajanje Odluke o I. izmjenama 
i dopunama Odluke o izdavanju službenog glasila Opdine Čavle. 
 
 
        Opdinska načelnica 
 



 
Na temelju članka 19. Statuta Opdine Čavle (»Službene novine Primorsko-goranske županije« broj 
20/14, 26/14, 27/15, 12/18 i 41/18) Opdinsko vijede Opdine Čavle, na sjednici održanoj 
___________2019. godine donosi 
 
 

ODLUKU 
O I. izmjenama i dopunama Odluke o izdavanju službenog glasila Općine Čavle 

 
 

Članak 1.  
 

U Odluci o izdavanju službenog glasila Opdine Čavle (Službene novine Primorsko-goranske županije 
36/18) mijenja se članak 11. tako da isti sada glasi: 
 
„Ova odluka objaviti de se u Službenim novinama Primorsko-goranske županije, a stupa na snagu 1. 
siječnja 2019.g." 
 
 

Članak 2. 
 
 

Ove I. Izmjene i dopune Odluke o izdavanju službenog glasila Opdine Čavle stupaju na snagu osmog 
dana od dana objave u „Službenim novinama Opdine Čavle“. 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 
Predsjednik Opdinskog vijeda 

 
Norbert Mavrinac 

 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 



Temeljem odredbe članka 19.Statuta Općine Čavle (Službene novine 
PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18 i 41/18), Općinsko vijeće Općine 
Čavle na sjednici održanoj 21. ožujka 2019. godine donosi 

 
 
 

 
 
 
 

O D L U K U 

 
 
 

 
o I. izmjeni Odluke o izdavanju službenog glasila Općine Čavle 

 
 
 
 
 

 Predsjednik: 
 Norbert Mavrinac, v.r. 


	21 17 0 Izmjena odluke o službenom glasilu Općine Čavle.pdf (p.1)
	21 17 1 Izmjena odluke o službenom glasilu Općine Čavle.pdf (p.2)
	21 17 2 Izmjena odluke o službenom glasilu Općine Čavle.pdf (p.3)
	21 17 x Izmjena odluke o službenom glasilu Općine Čavle.pdf (p.4)

